ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số: 163 /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phong, ngày 01 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hưởng chế độ mai táng phí

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 về việc

hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày

15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng

BTXH;

Căn cứ tờ khai đề nghị hỗ trợ chi phí mai táng của bà Phạm Thị Hiểu; chổ

ở thôn Trung Phong, xã Kỳ Phong

UBND xã Kỳ Phong kính đề nghị UBND huyện Kỳ Anh, Phòng LĐTB

&XH huyện Kỳ Anh giải quyết chế độ mai táng phí  đối tượng sau:

TT
Họ và tên đối

tượng

Ngày,tháng,

năm sinh
Thôn

Thuộc đối

tượng
Ngày chết

1 Phạm Thị Thỏ

01/01/1943

Trung

Phong
Người cao tuổi     18/4/2024

Người đề nghị hưởng chế độ MTP: Phạm Thị Hiểu, Quan hệ: Con dâu

Địa chỉ: Thôn Trung Phong - Kỳ Phong - Kỳ Anh - Hà Tĩnh

Số tiền chi trả: 7.200.000đ (Bảy triệu hai trăm ngàn đồng).

Vậy, UBND xã Kỳ Phong làm tờ trình kính đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện Kỳ Anh, Phòng Lao động TB&XH huyện Kỳ Anh xem xét giải quyết chế

độ cho đối tượng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Kỳ Anh;
- Phòng Lao động TB&XH huyện Kỳ Anh;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Chiến

		2024-07-01T10:43:15+0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-01T10:59:18+0700